Varietas. Inuidia mei, Odio mei.

Paresce le que me haze grande enojo, y desplazer.

Credit, se nibi stomachum facere.

Varietas. Facere stomachum, Mouere stomachum, Mouere bilis.

Yo te hare, o vellaco andar como mereces.

Exercebo te, ut decet, níbalo.

No

- No haze que trotar, y correr.
Semper cursitat.
Nihil nisi discutrit.
Nihil aliud quam discursat.
Frequens est in cursitatione.
Affidus cursat.
Varietas. Frequens est, Affidus est.
 Su maestro le haze siempre correr.
Heras fatigat illam multam discursationem.
 No ha aun acabado de comer, o cenar.
Nondum finiuit prandium.
Nondum coenam finiuit.
Adhuc prandet.
Adhuc coenat.
Facit prandium, non qui prandet: sed ipse consumator.) id est,
Qui ad prandium uocauit.
Celebrant coniunctionem ipsi conniue.
 Aun no comio, o yanto.
Nondum prandit.
Nondum pransus est.
Est adhuc impransus.
 Aun no ceno, o no ha cenado.
Nondum coenauit.
Nondum coenatus est.
Adhuc est incenatus.
 Yo hare mi poder, y mi possible, lo mejor que
 yo podre, y lo que fuere en mi posibilidad.
Faciam pro uiribus uel,
Quoad per uires mihi licebit.
Faciam quantum potero.
Curabo diligenter, quoad licebit.) Pro uiribus, est quod dici

solet, Secundum uires.

Quodcum in me erit, faciam.

Faciem quantum in me situm erit.

No dexare nada sin tentar, y esperimentar por alcanzar aquello.

Nihil intentatum relinquam, ut illud consequer.

Nullum non mouebo lapidem, ut illud adipiscar.) id est, Omnia mouebo lapidem. Omnia tentabo. Proverbium.

Yo prouare, y tentare de hazer todo porque pueda alcançar aquella cosa.

Vt eam rem mihi liceat assequi, nihil non experiar.) id est. Omnia experiar.

Yo me pondre a todos peligros.

Experiar extrême omnia.

Experiar omnia: id est, Nihil intentatum relinquam, Nihil remedium inexpertum relinquam.

Virgilius. Ne quid inexpertum frustra moritura relinquat.

Varietas. Nihil intentatum relinquam, Nihil relinquam in expertum, Omnia tentabo, Experiar omnia.

Hizo esto por su plazer, por su passatiempo.

Hoc fecit pro sua libidine.

Libidine ductus id fecit.

Hoc ille fecit animi causa.

Cicero. Hic simiolus animi causa me, in quem immeheretur, delegerat.

Hizo esto por satisfazer a su voluntad, o por cumplir su deseo.

Illud fecit, ut obsequeretur animo suo.

Hoc facit, ut sua morem gerat uoluptati.

Varietas. Ut sua morem gerat uoluptati, Ut libidini sua satisfaciat,

tis faciat, ut voluptatem expleat suam, ut siue libidini seruat.

Hic simius, vel hæc simia, Vn mono, o vna mona.
A cuius animalis natura tractum est, ut simia, vel simius pro eo dicatur, qui studet quempiam imitari. ut, Auli Gellij simia fuit Macrobius.) Hoc est, Eum annulatus est. Eo igitur in loco Cicero inceptionem quendam imitatorum, simiolium per contemptum dixit.